[image: image1.png]

                                                                                                                     ПРОЕКТ

                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК
                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                   Р Е Ш Е Н И Е
Независимая экспертиза с 15.04.2016 по 21.04.2016
от  ______________                                                                                                   № ___________
пгт. Новоаганск

О внесении изменений  в решение

Совета депутатов городского поселения

Новоаганск от 25.06.2012 № 195

«Об оплате труда лиц, замещающих
должности муниципальной службы
в городском поселении Новоаганск»
              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь Уставом городского поселения Новоаганск,
 Совет депутатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения

Новоаганск от 25.06. 2012 № 195 «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в городском поселении Новоаганск»:
1.1. пункт 4.3.1 раздела 4 приложения 2 к решению изложить в новой редакции:
«4.3.1. Премия по результатам работы за квартал выплачивается за счет фонда оплаты труда в течение следующего квартала, по результатам которого проводится премирование. По решению главы городского поселения, премия по итогам работы  за IV квартал может быть выплачена в декабре текущего года.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародованию).

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическим вопросам (О.В. Максимкина).
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

                               С.В. Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

                                      Е.Г. Поль